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ÖZET

Bu rapor Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü için aşağıdaki amaçlara hizmet etmesi 

için hazırlanmıştır:

- 2023 yılına ilişkin hazırlanacak olan Kurum İç Değerlendirme Raporunda kullanılması,

- Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliğinin 21 inci 

maddesinin 6 ncı ve 7 nci fıkraları uyarınca Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 

Kurumsal Akreditasyon Programına dâhil edilecek olan Üniversitemiz için ön hazırlık olması,

- Bölümümüzün iç değerlendirmesinin gerçekleştirilerek güçlü ve gelişmeye açık yönlerinin 

tanınması ve iyileştirme süreçlerinin takip edilmesi.

Rapor kapsamında A) Liderlik, Yönetişim ve Kalite, B) Eğitim-Öğretim, C) Araştırma ve 

Geliştirme ve D) Toplumsal Katkı başlıkları altında bölüm öz değerlendirmesi yapılarak 

akademik ve idari yapı, iş akış mekanizmaları, öğretim ve araştırma süreçleri ve altyapı 

imkânları, güçlü ve gelişmeye açık yönlerimiz kanıtları ile birlikte sunulmuştur.

Orman Mühendisliği Bölümü, 146 öğrencisi ile eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Yaklaşık %9 luk uluslararası öğrenci oranı ile üniversitemizin uluslararasılaşma sürecine 

paralel ve destekleyici nitelikte faaliyetlerini sürdürmektedir. Bölümümüzden mezun olan ve 

Orman Mühendisi ünvanı alan öğrencilerimizin kamu ve özel sektörde iş bulma imkânlarının 

oldukça geniş olmasından dolayı her yıl ÖSYM yerleştirmelerinde açılan tüm kontenjanlar 

dolmaktadır. Bu sebeple, öğrencilerimizin motivasyonları yüksek seviyededir. Araştırma ve 

geliştirme kapsamında fakültemiz öğretim elemanları tarafından 2023 yılı içerisinde 12 SCI-

Expanded makale, 9 TR Dizin makale, 3 kitap, 20 kitap bölümü ve 8 uluslararası bildiri 

yayımlanmıştır. Bununla birlikte, bölümümüz öğretim elemanlarımız TUBİTAK 1001, 

TUBİTAK 3501, TUBİTAK 2209 ve BAP olmak üzere birçok proje yürütmeye devam 

etmektedirler. Bölümümüz öğretim üyeleri tarafından Lisansüstü düzeyde de eğitim-öğretim 

faaliyetleri devam etmekte olup tez çalışmalarında toplumsal katkısı olan ve Ormancılık 

teşkilatı ile ilgili doğrudan çözüm odaklı konularda çalışılmaktadır. Bölümümüzün bağlı olduğu 

Orman Fakültemizin kendine ait bir binasının olmaması ve fiziki imkanlarının kısıtlı olması 

bölümümüzle ilgili gelişmeye açık yönlerden biridir. Bununla birlikte, yetişmiş ve uzman 

öğretim üyelerimizin bulunmadığı anabilim dallarımızın bulunması, araştırma görevlisi 

sayımızın az olması gibi gelişmeye açık yönlerimiz de bulunmaktadır. Bölümde uygulamalı 

derslerin bulunması ve laboratuvar imkanlarının olması (kurulmuş ve kurulmakta olan) 

bölümün güçlü özelliklerini oluştururken, uygulamalı eğitimin oldukça önemli olduğu Orman 

Mühendisliği Bölümü için 7+1 müfredatının hazırlanması ve öğrencilerimizin uygulamalı 

eğitim imkanlarının arttırılması gelişmeye açık yönlerdendir. Orman Mühendisliği Bölümü 
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sahip olduğu imkânlar doğrultusunda Üniversitemizin liderlik rolüne destekleyici çalışmalar 

için yoğun bir şekilde çalışmalarını sürdürmektedir.

BÖLÜM HAKKINDA GENEL BİLGİLER

Tarihsel Gelişimi

03.01.2012 tarih ve 28162 sayılı resmi gazetede yayınlanan 14.11.2011 tarihli Bakanlar Kurulu 

kararı ile kurulan Orman Fakültesi bünyesindeki Orman Mühendisliği Bölümümüz 2018-2019 

eğitim-öğretim yılından itibaren eğitim ve öğretime başlamıştır ve ilk mezunlarını 2021-2022 

eğitim-öğretim yılında vermiştir. 2012 yılından 2020 yılına kadar Orman Fakültesi bünyesinde 

bulunan Peyzaj Mimarlığı Bölümü 2020 yılında Mühendislik Fakültesi bünyesine geçmiş ve 

Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü ise 2022 yılında kapatılmıştır. Günümüz itibariyle 

Orman Fakültesi bünyesinde yalnızca Orman Mühendisliği bölümü ile lisans düzeyinde eğitim-

öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir.

Organizasyon Yapısı

Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Hüseyin YÖRÜR

Bölüm Sekreteri: Baki ALTUNDAĞ

İletişim Bilgileri

Adres: Karabük Üniversitesi, Orman Fakültesi, Orman Mühendisliği Bölümü, Demir Çelik 

Kampüsü, Merkez/Karabük

Telefon: 444 0 478, 0370 418 7520

E-mail: ormanfakultesi@karabuk.edu.tr

Web sayfası: https://orman.karabuk.edu.tr/ormanmuh

Akademik ve İdari Personel Sayıları

Bölümümüzde 13 öğretim üyesi (2 Profesör, 3 Doçent ve 8 Dr. Öğr. Üyesi) ve 2 araştırma 

görevlisi olmak üzere toplam 15 öğretim elemanı görev yapmaktadır. Ayrıca, bölümümüzde 

hizmet veren 1 idari personelimiz (Bölüm sekreteri) bulunmaktadır.
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

A.1. LİDERLİK VE KALİTE

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

KBÜ Orman Fakültesi üst yönetimi; Dekan, Dekan Yardımcıları, Fakülte Yönetim ve Danışma 
Kurulları, Bölüm Başkanlıkları, Anabilim Dalı Başkanlıkları ve Komisyon Üyeliklerine ait 
birimlerden oluşmaktadır. Fakülte bünyesindeki tek bölüm Orman Mühendisliği Bölümüdür. 
Orman Fakültesi dekanımız aynı zamanda Orman Mühendisliği Bölüm Başkanlığı görevini 
yürütmektedir.

Bölüm 
organizasyon 
şeması

Bölüm Başkanı ve Bölüm Başkan Yardımcısı koordinatörlüğünde anabilim 
dallarının yönetimi ve bölüm komisyonlarının koordinasyonu sağlanır. 
Bölüm sekreteri gerekli evrak düzenlemelerini sağlar.

Fakülte Yönetimi
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=1251&BA=index
.aspx

Bölüm 
başkanı ve 
yardımcılarını
n görev 
tanımları

EK1 (BÖLÜM BAŞKANLIĞI GÖREV TANIMLARI)

Bölümdeki 
komisyonlar 
ve görev 
tanımları

Orman Fakültesi Kurul ve Komisyonları
https://orman.karabuk.edu.tr/index.aspx

Bölüm iş akış 
süreçleri

İş akış süreci kapsamında ders açma ve danışman atama, ders muafiyet ve 
intibak, mezuniyet, yatay-dikey geçiş, dönem içi-sonu sınav, tek ders 
sınavları
işlemleri gerçekleştirilmektedir.

*Tabloların sol tarafına varsa ilgili kanıtların eklenmesi gerekmektedir.

A.1.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Fakültenin kalite güvencesi süreçlerini yürütmek üzere oluşturulmuş bir birim kalite komisyonu 
bulunmaktadır. Kurumun iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tüm fakülte personeli ve 
öğrencileri de kapsayacak şekilde İç kalite güvencesi sistemi kurulmaya çalışılmaktadır. 
Kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak katılımcılığın sağlanması hedeflenmiştir. 
Kalite komisyonu çalışma biçimi ve işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler 
gerçekleştirilmektedir. PUKÖ çevrimlerinin etkili bir şekilde yürütülmesine yönelik 
bilgilendirme ve eğitim çalışmalarına başlanmıştır.
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Bölüm kalite komisyonu 
organizasyon şeması

Başkan            Prof. Dr. Hüseyin YÖRÜR 
Üye                 Prof. Dr. Ufuk COŞGUN
Üye                 Doç. Dr. Cumhur GÜNGÖROĞLU
Üye                 Doç. Dr. Murat ALAN
Üye                 Doç. Dr Ahmet DUYAR 
Üye                 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet SEKİ 
Üye                 Dr. Öğr. Üyesi Kamil SARPKAYA
Üye                 Dr. Öğr. Üyesi Damla YILDIZ
Üye                 Dr. Öğr. Üyesi Nagihan SEKİ
Üye                 Dr. Öğr. Üyesi Saim YILDIRIMER

Bölüm kalite komisyonu iş akış 
süreçleri

Üniversitenin stratejik planı doğrultusunda ve 
Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen 
usul ve esaslar çerçevesinde, bölüm faaliyetlerine 
ilişkin iç değerlendirme raporunu hazırlamak ve 
Üniversite Strateji Geliştirme başkanlığına iletmek. 
Ayrıca Kalite Elçisi olarak öğrencilerin kalite 
çalışmalarına katkılarını temin etmek.

Bölüm kalite komisyonu görev 
tanımları

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünün ve 
Fakülte Kalite Kurulunun belirlediği prensipler ve 
kararlar doğrultusunda Bölümdeki iş ve işlemleri 
planlar, uygulanmasını takip eder, kontrol eder ve 
gerekli önlemleri alır. Formların oluşturulması, 
raporlamaların yapılması ve ilgili birimlerle 
koordinasyonu sağlar.

Bölüm danışma kurulu kararları EK2 (2023 DANIŞMA KURULU RAPORU)
Bölüm iç-dış paydaş geri 
bildirimleri ve iyileştirme örnekleri

15 Kasım 2023 tarihinde fakültemizde 
gerçekleştirilen Orman Fakültesi Danışma Kurulu 
Toplantısına İç ve Dış paydaşlar (Fakültemiz 
akademik ve idari personeli, öğrenci temsilcileri ve 
paydaş kurum temsilcileri) katılım sağlamıştır. 
Gündem maddeleri tüm paydaş katılımcılarla 
istişare edilerek karara bağlanmıştır.
EK2 (2023 DANIŞMA KURULU RAPORU)

A.1.3. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Bölümümüz internet sayfası üzerinden ders programımız, sınav takvimlerimiz ve bütün eğitim-
öğretim faaliyetlerine ilişkin duyurular paylaşılmaktadır. Bunun yanında, ders uygulamaları, 
saha çalışmaları, teknik geziler ve ağaçlandırma faaliyetleri gibi tüm etkinliklere ilişkin 
haberlerimiz güncel olarak sayfamızda paylaşılmaktadır. İç ve dış paydaş toplantılarımıza 
ilişkin gündem başlıkları ve görsel kanıtlar fakültemiz web sayfası haberlerinde tüm kamuoyu 
ile paylaşılmaktadır.
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Bölüm internet 
sayfasında yayımlanan 
ilgili kanıtlar

https://orman.karabuk.edu.tr/index.aspx
https://orman.karabuk.edu.tr/Duyuru_tum.aspx?BA=index.aspx
https://orman.karabuk.edu.tr/Etkinlik_tum.aspx?BA=index.aspx
https://orman.karabuk.edu.tr/ormanmuh

A.2. MİSYON VE STRATEJİK AMAÇLAR
A.2.1. Misyon ve Vizyon

Misyon Ormancılık süreçlerini yönetme ve doğanın 
sürdürülebilirliğini sağlamaya yönelik 
uluslararası düzeyde uygulamalı eğitim 
vermek ve bilime katkı sağlamak.

Vizyon Ormancılık eğitimi ve araştırmalarında 
uluslararası düzeyde öncü fakülte/bölüm 
olmak.

A.3. PAYDAŞ KATILIMI

A.3.1. İç Paydaşlar (akademik ve idari personel, öğrenci)

Bölüm iç paydaşlarının karar alma ve yönetişim süreçlerine katılım sağlaması amacıyla düzenli 
olarak Bölüm Akademik Kurul Toplantısı düzenlenmekte ve kararlar istişare edilmektedir. 
Bununla birlikte, her yıl 1. Sınıf öğrencilerimiz ile kahvaltı programı düzenleyerek farkındalık 
oluşturulmakta ve öğrencilerimiz ile iletişimimiz güçlendirilmektedir 
(https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2135&BA=index.aspx). Ayrıca, 
öğrencilerimizin görüş ve şikayetleri düzenli olarak sınıf danışmanlarımız ve bölüm 
başkanlığımız tarafından takip edilmektedir 
(https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2131&BA=index.aspx).
KBÜ Liderlik, Yönetim ve Kalite Politikası çerçevesinde, öğretim elemanlarının akademik 
çalışma ve eğitim-öğretim koşullarını iyileştirmek, akademik ve idari personelin kalite 
süreçlerini sahiplenmesini ve kaliteyi temel görevlerinden biri olarak görmelerini sağlamak, 
güncel gelişmeler ışığında Orman Mühendisliği Bölümü’nün geleceğine yön vermek, 
öğrencilerimizin de karar alma ve kalitenin yükseltilmesi aşamalarına katkı sağlayacak geri 
bildirimlerde bulunması amacıyla Bölümümüzün işleyişi, ders müfredatları, staj, uygulamalı 
eğitim, laboratuvar uygulamaları vb. gibi konularda iç paydaşlarımızın görüşleri alınmaya 
çalışılmaktadır.

Bölüm kalite komisyonu çalışma takvimi Bölüm kalite komisyonumuz yılda en az 1 
kere olmak üzere toplanmaktadır.

Bölüm kalite komisyonu toplantı tutanakları EK3 (BÖLÜM KALİTE KOMİSYONU 
TOPLANTI TUTANAĞI)

İzleme ve iyileştirme kanıtları 2023 yılı içerisinde herhangi bir iyileştirme 
kanıtı yoktur. 
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A.3.2. Dış Paydaşlar (iş verenler, mezunlar, kurumlar vb.)

Kurum özellikle dış paydaş katılımına önem vermekte ve her yıl toplantılarla yüzyüze ve/veya 
online bir araya gelmektedir. Dış paydaşlar vasıtasıyla bölümümüzün mevcut uygulamaları, 
ders müfredatları, güncel müfredatlarının eklenmesi, güncelliğini yitirmiş olanların 
kaldırılması, staj ve işyeri uygulamalarının değerlendirilmesi, rehabilitasyon uygulamalarına 
yönelik iş birliği imkanlarının ortaya konulması gibi konularda değerlendirme ve izlemeler 
gerçekleştirilmektedir. Her yıl düzenli olarak dış ve iç paydaşlarımızla toplantı 
gerçekleştirilmektedir. Toplantılar kapsamında, dış paydaşların önerileri görüşülerek 
iyileştirme imkanları tartışılmaktadır.

Bölümdeki 
sempozyum, 
kongre, 
eğitim vb. dış 
paydaşların 
katıldığı 
faaliyetlerde
ki geri 
bildirim 
(rapor, anket, 
öneri vb.) 
sonuçları ve 
iyileştirme 
kanıtları

EK2 (2023 DANIŞMA KURULU RAPORU)

Orman Mühendisliği Bölümü Öğrencilerinin Mesleki Gelişimlerine Yönelik 
Kariyer Toplantısı
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2152&BA=index.
aspx

Karabük İl Tarım Ve Orman Müdürlüğü Ziyareti
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2136&BA=index.
aspx

A.4. ULUSLARARASILAŞMA

• Bölümümüzde uluslararası akademisyen yoktur. 2023-2024 eğitim-öğretim yılı itibari 
ile bölümümüzde 13 uluslararası öğrencimiz vardır ve bir önceki yıla göre 1 öğrenci 
artışı mevcuttur.

Bölümdeki uluslararası akademisyen sayısı -
Bölümdeki uluslararası öğrenci sayısı Önlisans (-) Lisans (13) YL (1) DR (1)
Bölümün uluslararası iş birlikleri -
Bölümde değişim programlarından 
faydalanan akademisyen sayısı

-

Bölümde değişim programlarından 
faydalanan öğrenci sayısı

Önlisans (-) Lisans (-) YL (-) DR (-)

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Tarih ve Sayı: 16.02.2024 - E.322800

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2152&BA=index.aspx
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2152&BA=index.aspx
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2136&BA=index.aspx
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2136&BA=index.aspx


Güçlü Yönler Gelişmeye Açık Yönler
Uluslararası öğrencilerimiz ile birlikte 
üniversitemizin ve ülke ormancılığının 
uluslararası düzeyde tanınırlığının artması.

Ülkemizdeki diğer orman fakülteleri arasında 
en son açılan fakültelerinden biri olan Orman 
Fakültemiz ve bünyesindeki Orman 
Mühendisliği Bölümümüzün kurumsal 
yapısının ve kurum kültürünün tamamen 
oturması gelişmeye açık bir yönüdür. Bu 
kapsamda, yetişmiş akademik personel 
sayısının artırılması, mezun sayımızın 
artırılması, ulusal ve uluslararası 
işbirliklerinin oluşturulması gibi 
geliştirilmeye açık yönlerimiz 
bulunmaktadır.

Sınıf danışmanları ve bölüm başkanlığı 
koordinasyonu ile öğrencilerle interaktif 
etkileşim içerisinde olunarak öğrencilerin 
olası problemlerini erkenden tespit edip 
çözüm odaklı yaklaşımlar içerisinde 
olunması.

Orman Fakültesi olarak 2023 yılı içerisinde 
dış ve iç paydaşlarla eğitim-seminer 
formatında bir araya gelinerek görüş alış 
verisişinde bulunulmuştur. Ancak, tüm 
görüşmelerin resmi tutanakla kayıt altına 
alınması süreci fakültemizin gelişmeye açık 
bir yönüdür. Çünkü tutanaksız görüşmeleri 
bu rapora ispat olarak ekleyemiyoruz.

B. EĞİTİM ÖĞRETİM

B.1. PROGRAM TASARIMI, DEĞERLENDİRMESİ VE GÜNCELLENMESİ

B.1.1.Program tasarımı ve onayı

Orman Mühendisliği Bölümü eğitim programı tasarımı, ulusal ve uluslararası öğretim 
programının amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak gerçekleştirilmektedir. Bu 
kapsamda Orman Mühendisliği programlarının amaçları, yeterlilikleri ve öğrenme çıktıları 
belirlenmiş ve paydaşlarla üniversite web sayfasında yer alan Akademik Kredi Transfer Sistemi 
(AKTS) sekmesinde paylaşılmıştır. Programların eğitim amaçları, yeterlilikleri ve çıktıları ilgili 
bölüm ve birimler tarafından izlenmekte, Bölüm ve Birim Danışma Kurulu gibi iç ve dış 
paydaşların önerisi üzerine gerekli müfredat değişiklikleri Bölüm Akademik kurulunda 
tartışılmakta, alınan kararlar Fakülte Kuruluna sunulmakta ve Fakülte kurulundan 
değerlendirilmek üzere Eğitim Komisyonunu gönderilmekte ve nihai kararlar için Senato 
onayına sunulmaktadır.

https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/start.aspx?gkm=001037735355503880034404389603 
31382197389203111233360 (AKTS Bilgi Paketi)

Program amaç, yeterlilik ve öğrenme çıktılarının güncellenmesi çalışmaları sürecinde, 
Üniversite’nin misyon ve vizyonu, eğitim programlarının akademik ve mesleki temel alan 
yeterlilikleri ve Türkiye Yüksek Öğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) Temel Alan 
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Yeterlilikleri ile Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği esas alınmıştır. 
Üniversitemiz misyon ve vizyonu ile TYYÇ’ ye göre oluşturulmuş yeterlilikleri güvence altına 
alınmaya devam etmektedir.

B.1.2.Programın ders dağılım dengesi

Öğrencilerin bir dönemde alabileceği zorunlu ve seçmeli dersler Orman Mühendisliği program 
tasarımında açıklanmaktadır. Ders kaydı sırasında öğrenciler Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) 
üzerinden istedikleri seçmeli dersi seçerek akademik danışmanlarının onayına sunmaktadır. 
Eğer seçmeli derste kota uygulaması söz konusu ise bu durum bölüm başkanlığı tarafından takip 
edilerek, o derse kayıt yaptırabilecek öğrenci sayısı belirlenmektedir. Ayrıca tüm üniversitede 
yürütüldüğü gibi Orman Fakültesi genelinde de tüm öğrencilerin seçebileceği bilim, sanat, 
yabancı dil, spor ve kültür alanlarını kapsayan Üniversite Seçmeli Dersleri (ÜSD) açılarak 
öğrencilere disiplinler arası bir yaklaşım kazandırılmakta ve aynı zamanda kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunulmaktır. Lisansüstü öğrenim gören öğrenciler, üniversitemizin veya diğer 
üniversitelerin lisans ve lisansüstü eğitim veren ana bilim dallarından danışman onayı ile belirli 
sayıda ders seçebilmekte ve bu dersler mezuniyet kredilerine dâhil edilmektedir.

Ders sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin informal (hayat boyu öğrenme) öğrenme 
etkinliklere zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Bu kapsamda geliştirilen ders bilgi 
paketlerinin amaca uygunluğu ve işlerliği birimler tarafından izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler 
düzenli olarak takip edilerek yapılmaktadır. Her bir sınıf için haftanın en az 1 günü boş 
bırakılmaktadır. Bu sayede, öğrencilerimize akademik faaliyet dışı etkinlikler için boş vakit 
bırakılmaktadır.

Ders dağılım 
kanıtları

https://obs.karabuk.edu.tr/ (Öğrenci Bilgi Sistemi-OBS)
https://orman.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/126727202294354.pdf

İzleme ve 
iyileştirme 
kanıtları

Dersin sorumlusu öğretim elemanları tarafından ders içerikleri 
güncellenmektedir. Program müfredatına ve yeni açılması planlanan 
derslere yönelik görüşler değerlendirilmektedir.

B.1.3.Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Bologna süreci ile uyumlu olarak hazırlanan ders bilgi paketlerinde, her bir ders ve uygulamada 
öğrencilere kazandırılması istenen bilgi ve beceriler konu/ünite temelinde tanımlanmıştır. Ders 
kapsamında öğrencilerin elde etmesi gereken akademik kazanımlar, ders bilgi paketlerinde 
öğrenme çıktıları başlığı altında belirlenmiştir.
Ders bilgi paketlerinde her bir ders için belirlenen öğrenme çıktılarının öğrenciler tarafından 
kazanımlarını belirlemenin en önemli yolu ders sürecinde gerçekleştirilen ölçme ve 
değerlendirme uygulamalarıdır. Öğretim elemanları dersin kazanımlarına uygun bir şekilde 
ölçme ve değerlendirme faaliyetlerini yürütmektedir. Ders bilgi paketleri ile ilgili sistem her 
eğitim-öğretim yarıyılı başlamadan önce öğretim elemanlarına açık erişim sağlanarak çevrimiçi 
olarak kolaylıkla güncellenmektedir. Böylece program çıktıları ve ders kazanımları arasındaki 
uyumun sağlanmasındaki temel ilişki olan ölçme ve değerlendirme esasları her ders için güncel 
olarak düzenlenmektedir.
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Bölümüzü öğretim elemanlarına açık erişim sağlanarak çevrimiçi olarak kolaylıkla 
güncellenmektedir. Böylece program çıktıları ve ders kazanımları arasındaki uyumun 
sağlanmasındaki temel ilişki olan ölçme ve değerlendirme esasları her ders için güncel olarak 
düzenlenmektedir.

B.1.4.Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Orman Mühendisliği Programı eğitim amaç ve hedefleri ile program profilleri Lisans/ 
Lisansüstü ders kataloglarında yer almakta olup üniversite web sayfasında yer alan Akademik 
Kredi Transfer Sistemi (AKTS) sekmesindeki sürümünde bulunabilir. 
https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna (AKTS Bilgi Paketi)

Bölümümüzdeki tüm lisans/ lisansüstü derslerin, AKTS kredileri mevcuttur. AKTS kredilerinin 
üniversite seviyesindeki eşgüdümü üniversite Eğitim Komisyonu tarafından gözetilmektedir. 
Orman Mühendisliği Programı her dönem toplam 30 AKTS olmak üzere, lisans programları 
için en az 240 AKTS, yüksek lisans programları için en az 120 AKTS olacak şekilde 
tasarlanmıştır. Bu programdan mezun olan öğrencilerin kazanımları ile akademik ve mesleki 
temel alan yeterlilikleri bu sayede netlik kazanmaktadır.

Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı bölümümüzde öğrencilerimizin akademik bilgi ve 
becerilerini artırmak amacıyla ödevler, projeler verilmekte, çeşitli tasarımlar ve sunumlar 
yaptırılmaktadır. Bölümümüzden mezun olabilmek için en az iki adet staj yapma zorunluluğu 
bulunmaktadır. Bu stajlar Orman Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatlarında ve özel 
ormancılık bürolarında yapılabilmektedir. Bu stajlar için AKTS kredisi kazanılmaktadır. 
Stajlara ilişkin tüm bilgilendirmeler web sitemiz kanalıyla yapılmaktadır. Her dönem staj 
komisyonumuz tarafından öğrencilerimizin gerçekleştirdikleri staj ve mesleki uygulamalar 
hakkında değerlendirme toplantısı yapılmaktadır. Toplantı neticesinde öğrencilerimizin 
uygulamaları ayrıntılı olarak incelenmekte ve değerlendirmeler yapılmaktadır.

Öğrenci iş 
yükü 
izleme ve 
iyileştirme 
kanıtları 
(anket ve 
raporlar)

EK4 – STAJ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Staj ve 
mesleğe ait 
uygulamal
ı eğitimler 
ile ilgili 
usul ve 
uygulama 
esasları

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=105&BA=ormanmu
h
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B.1.5.Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Uluslararası ve ulusal ormancılık amaçları doğrultusunda sürdürülebilir orman yönetimine, 

araştırma geliştirme çalışmalarının yönelimine ve bireysel gelişim süreçlerine destek olacak 

şekilde paydaş görüşleri doğrultusunda gerekli görüldüğü takdirde program müfredatlarına 

ders ilave edilmesi Bölümün ilgili komisyonu tarafından üniversite Eğitim Komisyonuna 

iletilmektedir. Eğitim Komisyonu kararına bağlı olarak senato onayına sunularak gerekli 

düzenlemeler uygulamaya konulmaktadır. 

Orman Mühendisliği Bölümü olarak önümüzdeki dönemlerde 7+1 sistemine geçiş 

planlanmaktadır ve müfredat hazırlığı devam etmektedir. Her sene yapıldığı gibi bu süreçte de 

paydaş görüşlerine başvurulacaktır. İşletmede mesleki eğitim uygulaması için usul ve esaslar, 

iş akış şemaları belirlenecek olup bu süreç etkin bir şekilde yürütülecektir.

Bölüm danışma kurulu ve iç-dış 
paydaş toplantı raporları

EK2 (2023 DANIŞMA KURULU RAPORU)

Program izleme ve güncelleme 
süreç yönetimi iş akış şeması

1-Toplantı Tarihinin Belirlenmesi
2- Davet Yazılarının Yazılması
3-Toplantı Raporunun Yazılması

B.2. PROGRAMLARIN YÜRÜTÜLMESİ (ÖĞRENCİ MERKEZLİ ÖĞRENME, 
ÖĞRETME VE DEĞERLENDİRME)

B.2.1.Öğretim yöntem ve teknikleri

Ders bilgi paketlerinde öğrenci merkezli öğretim yöntemlerinin varlığı ölçme ve değerlendirme 
esaslarına uygun olacak şekilde ara sınavlar, kısa sınavlar, proje, ödev, tasarım, sunum ve final 
sınavı gibi alt parametreler ile uygulanmaktadır. 

Bölümümüzde proje, ödevler, teknik geziler, arazi uygulamaları, laboratuvar etkinlikleri, 
sunumları ve tartışmaları ile probleme dayalı öğrenim yöntemi gibi öğrencilerin öğrenme 
sürecine aktif katılıp, öğrenme sorumluluğu alabilecekleri uygulama örnekleri bulunmaktadır. 
Öğrencilerin öğrenme sürecine aktif katılımını destekleyen, yüz yüze ve uzaktan 
öğrenimin/bilişim teknolojilerinin birlikte kullanıldığı karma eğitim yöntemi uygulamalarının 
kullanımına dair bazı örnekleri bulunmaktadır.

Öğretim yöntem ve teknikleri ile ilgili kanıtlar:

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2147&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2146&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2144&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2142&BA=index.aspx
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B.2.2.Ölçme ve değerlendirme

Ön lisans ve lisans düzeyinde yürütülen eğitim-öğretim, sınav değerlendirme ve öğrenci işleri 
ile ilgili usul ve esaslar 2021 yılı içerisinde Üniversitemiz Eğitim Komisyonu tarafından 
yeniden oluşturularak uygulanmaya başlanılmıştır. 6 Eylül 2021 tarihli 31590 sayılı Resmî 
gazetede yayımlanan KBÜ Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği içerisinde 
özellikle ölçme ve değerlendirme kapsamında yenilikler yapılmış, Mutlak ve Bağıl 
Değerlendirme sistemleri şeklinde çoklu sınav değerlendirmesine yer verilmiştir.
Bir ders için Ham Başarı Puanı (HBP), öğrencinin o dersin ara sınav ve varsa diğer eğitim-
öğretim etkinliklerinden almış olduğu notların ortalamasının %40’nın, yarıyıl/yılsonu sınav 
notunun minimum %60’ına ilavesi ile elde edilen not olarak belirtilmiştir.
Bir dersteki başarı notu, öğrencinin yıl içerisindeki faaliyetlerinin ve/veya sınavlarının birlikte 
değerlendirilmesi sonucunda oluşur. Ölçme ve değerlendirme, öncelikle Bağıl Değerlendirme 
Sistemine (BDS) göre yapılır. Bağıl Değerlendirme Sistemi (BDS) koşullarının sağlanmadığı 
durumlarda Mutlak Değerlendirme Sistemine (MDS) göre değerlendirme yapılır. Bağıl veya 
Mutlak Değerlendirme Sistemi ile derslerdeki başarı durumlarının ölçülmesi, değerlendirilmesi 
ve bu değerlendirme sonucunda oluşan ders başarı notları ve derecelerine ilişkin usul ve esaslar 
Senato tarafından belirlenir. https://karabuk.edu.tr/belgeler/yonergeler/olcmesecme.pdf 
(Ölçme ve Değerlendirme Esasları Yönergesi)

Sınav programlarının ilan edildiğine dair kanıtlar:

https://orman.karabuk.edu.tr/index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=3287&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=3289&BA=index.aspx

B.2.3.Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Karabük Üniversitesi öğrenci kabullerinde açık ve tutarlı kriterler kullanmaktadır. 
Bölümümüzde ÖSYM aracılığıyla yerleşen öğrenciler dışında, yatay geçişle gelen öğrenciler 
ve lisansüstü eğitim öğrenciler yer almaktadır. 
Lisansüstü programlara Lisansüstü Eğitim-Öğretim yönetmeliğine göre öğrenci kabul ve kayıt 
işlemleri yapılmaktadır. Bu kapsamda; kontenjan, takvim, başvuru durumunun 
değerlendirilmesi ve sınav sonuçları gibi tüm süreçler ile ilgili ilan ve duyurular sınav öncesinde 
üniversite ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü (LEE) web sayfalarında ilan edilmektedir. Bu 
kapsamda her dönem için alınması planlanan Lisansüstü öğrenci kontenjanları, açılması 
planlanan Lisansüstü dersler, öğrenci kabulü için gerekli komisyonun oluşturulması işlemleri 
Bölümümüzde gerçekleştirilen toplantılar ile karara bağlanmakta ve şeffaf olarak 
yürütülmektedir.
Ulusal ve uluslararası ormancılık politikalarımıza bağlı olarak iç/dış paydaşlarımızın 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere ve akreditasyon süreçlerine uyumlu olması açısından 
Bölümümüzde müfredat değişikliği yapılabilmektedir. Öğrencilerimizin mezun olma sürecinde 
mağduriyet yaşamaması için önceki müfredatları ile muafiyet ve intibak işlemlerinin usul ve 
esasları KBÜ Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi’ ne göre yapılmaktadır. Öğrenci kabulü, 
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DGS sınavı ile gelen öğrencilerin ders Muafiyet ve İntibak işlemlerini içeren önceki 
öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin süreçler izlenmekte ve iyileştirilmekte 
olup gerekli bilgiler ve duyurular web sayfalarından ilan edilmektedir.

B.2.4.Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Kurum içi ve kurumlararası yatay geçiş, yurtdışı kurumlararası yatay geçiş ve merkezi 
yerleştirme puanı ile yatay geçiş başvuruları YÖK tarafından belirlenen esaslara göre ve KBÜ 
Yatay Geçiş Uygulama Esaslarına göre elektronik olarak Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) 
aracılığıyla ile yapılmaktadır. Başvuru takvimi ve kontenjanlar üniversitemiz web sayfasında 
başvurular öncesinde ilan edilmektedir. Orman Mühendisliği Bölümüne gerçekleştirilen 
başvurular Bölümümüz ilgili komisyonlarınca değerlendirildikten sonra sonuçlar Orman 
Fakültesinin ilgili kurullarında görüşülerek kabul listeleri hazırlanmakta ve ilan edilmektedir.

https://oidb.karabuk.edu.tr/yonerge/yatay%20ge%C3%A7i%C5%9F%20uygulamaesa 
slari1.pdf (KBÜ Yatay Geçiş Uygulama Esasları)

Uluslararası öğrencilerin Bölümümüze kayıtları ise KBÜ Ön Lisans-Lisans Uluslararası 
Öğrencilerin Başvuru, Kayıt ve Kabul Yönergesi ile belirlenmektedir. Aynı şekilde, uluslararası 
öğrencilerin lisansüstü programlara başvuruları, başvuruların değerlendirilmesi ve kayıt 
işlemleri ile ilgili uygulama esasları KBÜ uluslararası Öğrenci Adaylarının Lisansüstü 
Programlara Kabul Yönergesi ile belirlenmektedir.

https://oidb.karabuk.edu.tr/yonerge/ybu_yonergeturkce.pdf
 (KBÜ Ön Lisans-Lisans Uluslararası Öğrencilerin Başvuru, Kayıt ve Kabul Yönergesi)

Öğrencilerin, Çift Anadal Programları (ÇAP), Yandal gibi üniversite içi kabul süreçlerine 
ilişkin başvuru koşulları ve değerlendirmeleri KBÜ Çift Anadal ve Yandal Program Yönergesi’ 
ne göre yapılmaktadır. 

https://api.yokak.gov.tr/Storage/karabuk/2021/ProofFiles/%C3%87ift%20AnadalYandal%20
Program%20Y%C3%B6nergesi.pdf

Ön lisans, lisans, yüksek lisans, doktora programından mezun öğrencilere diploma ile diploma 
eki verilmektedir. Bunlara ek olarak öğrencilerimizin seçmiş olduğu Üniversitede Seçmeli 
Dersler öğrencilerin transkriplerinde görülebilmektedir. Yeterliliklerin onayı, mezuniyet 
koşulları, mezuniyet karar süreçleri ile ilgili uygulamalar izlenmekte olup tanımlı süreçler 
ihtiyaç duyulduğunda iyileştirilmektedir.

Mezuniyet iş akış şeması Danışman Dilekçesi, Mezuniyet Komisyonu, 
Yönetim Kurulu Kararı

Danışman onay belge kanıtı EK5 (DANIŞMAN MEZUNİYET ONAY)
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B.3. ÖĞRENME KAYNAKLARI VE AKADEMİK DESTEK HİZMETLERİ
B.3.1.Öğrenme ortam ve kaynakları 

Bölümümüzdeki dersler için gerekli sınıflar kullanılmakta olup her yarıyıl başında 
Dekanlığımız tarafından gerçekleştirilen toplantılar ile organize edilmekte ve Bölümlere 
bildirilmektedir. Ayrıca ihtiyaç duyulduğunda farklı fakültelerin sınıf, amfi, laboratuvar 
imkanları da kullanılabilmektedir. Bölüm dersliklerimizin sayısı ve fiziki imkanları gelişmeye 
açık yönler olarak kabul edilebilir.

Bölümümüzde aktif olarak kullanılan fitopatoloji, toprak ve iklimlendirme laboratuvarları 
mevcuttur. Bunun yanında, tohum laboratuvarı ve herbaryum kurulum aşamasındadır.

Sınıf/Laboratuvar vb. demirbaş listeleri: https://orman.karabuk.edu.tr/index.aspx

B.3.2.Akademik destek hizmetleri

Öğrencilerimizin akademik ve sosyo-kültürel gelişimine yön veren danışmanlık hizmeti, 

öğretim elemanlarımız tarafından verilmektedir. Öğrencilerimiz bireysel OBS sayfalarından 

akademik danışman iletişim bilgilerini güncel olarak takip edebilmekte ve karşılıklı olarak 

ihtiyaç duyulduğunda yüz yüze veya OBS aracılığıyla kolaylıkla birbirleriyle iletişime 

geçebilmektedirler.

Her akademik dönem başında fakültenin düzenlemiş olduğu oryantasyon toplantılarında yeni 

kayıt yaptıran öğrencilere fakülte ve bölümler hakkında bilgiler verilmekte bu bilgilerin 

dışında fakülte ve bölüm bazlı işleyişler, ders seçimi, mevcut yönetmelikler ve yönergeler 

hakkında öğrenciler bilgilendirilmektedir.

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2131&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2135&BA=index.aspx

AKTS, OBS, OYS, MT, bulut 
sistemleri, kişisel internet sayfası 
vb. platformlarda paylaşılan ders 
dışı çalışma saatleri

Orman Mühendisliği (karabuk.edu.tr) 

Danışmanlık sistemi ile ilgili genel 
kanıtlar (Akademik takvim, ilgili 
yönerge maddesi, iyi örnekler vb.)

Orman Mühendisliği (karabuk.edu.tr)
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B.3.3.Tesis ve altyapılar

Bölümümüzde aktif olarak kullanılan fitopatoloji, toprak ve iklimlendirme laboratuvarları 
mevcuttur. Bunun yanında, tohum laboratuvarı ve herbaryum kurulum aşamasındadır. 
Fakültemizde gerçekleştirilen toplantılar, seminerler vb. etkinliklerde kullanılmak üzere 1 adet 
seminer salonumuz mevcuttur. Bununla birlikte, öğrencilerimizin boş vakitlerinde 
değerlendirebilmeleri amacıyla okuma bölümü de fakültemiz bünyesinde yer almaktadır.

B.3.4.Dezavantajlı gruplar

Yükseköğretim Kurumları Engelliler Danışma ve Koordinasyon Yönetmeliği’ ne göre 
üniversitemiz bünyesinde öğrenim gören engelli öğrencilerin ihtiyaçlarını belirlemek, 
belirlenen ihtiyaçlara göre gerekli olan idari düzenlemeleri yapmak için “Engelsiz Fakülte 
Komisyonu” kurulmuş ve “Engelli Öğrenci Koordinatörü” atanmıştır.

Orman Fakültesi Kurul ve Komisyonları: https://orman.karabuk.edu.tr/index.aspx

Öğrenci sayısı ve engel durumu 
(KVKK’ ya uygun)

Bölümümüzde engelli öğrenci bulunmamaktadır.

Eğitim olanaklarına ilişkin izleme 
ve iyileştirme kanıtları

-

B.3.5.Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

2023 yılı içerisinde Bölümümüz tarafından gerçekleştirilen sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetler:

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2152&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2148&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2138&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2135&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2134&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2133&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2130&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1126&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1122&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1120&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1119&BA=index.aspx

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1117&BA=index.aspx
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B.4. ÖĞRETİM KADROSU

B.4.1.Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

• Öğretim yetkinliğinin izlenmesi ve öğretim kadrolarının geliştirme süreçleri hakkında 
bilgi veriniz.

• Öğretim elemanlarının örgün ve uzaktan etkileşimli aktif ders verme yöntemleri için 
sistematik eğiticilerin eğitimi etkinlikleri (kurs, çalıştay, ders, seminer vb.) hakkında 
bilgi veriniz.

• Öğretim elemanlarının pedagojik ve teknolojik yeterliliklerinin geliştirilme süreçleri 
hakkında bilgi veriniz.

• Bölümde öğretim yetkinliği geliştirme performansı değerlendirme süreçleri hakkında 
bilgi veriniz.

Öğretim 
elemanı kadro 
talebine 
ilişkin bölüm 
kurul kararları 
(Planlama 
örneği)

2023 yılı içerisinde bölümümüzün kadro talebi olmamıştır.

Öğretim 
elemanı kadro 
sayısı

Bölümümüzde 13 öğretim üyesi (2 Profesör, 3 Doçent ve 8 Dr. Öğr. Üyesi) 
ve 2 araştırma görevlisi olmak üzere toplam 15 öğretim elemanı görev 
yapmaktadır.
https://orman.karabuk.edu.tr/akademikPersonel.aspx?BA=index.aspx

Öğretme 
yöntem 
teknikleriyle 
ilgili 
eğiticilerin 
eğitimi 
faaliyetleri

https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2146&BA=index
.aspx
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2144&BA=index
.aspx
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2142&BA=index
.aspx
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1122&BA=index
.aspx
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1114&BA=index
.aspx
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1113&BA=index
.aspx
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1110&BA=index
.aspx

Öğretim 
elemanlarının 
pedagojik ve 

2023 yılı içerisinde bölümümüzden yazılım programı vb. talep olmamıştır.
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teknolojik 
yeterliliklerini
n geliştirme 
kanıtları 
(öğretim 
elemanı 
yazılım 
program 
talebi vb.)

Güçlü Yönler Gelişmeye Açık Yönler
Öğrencilerimize uygulama ağırlık eğitim-
öğretim verilmesi.

7+1 Öğretiminin geliştirilecek olması.

Ormancılık Teşkilatı ile sürekli iletişim 
içinde bulunarak istişare imkanına sahip 
olunması.

Bölümümüz müfredatının geliştirilecek 
olması.

Yüksek lisans ve doktora programları ile 
ormancılık teşkilatına alanında uzman 
bireyler yetiştirmek.

Öğretim elemanı kadrosu eksik olan anabilim 
dallarının güçlendirilmesi

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. ARAŞTIRMA SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE ARAŞTIRMA KAYNAKLARI

C.1.1.Araştırma süreçlerinin yönetimi

Bölümde araştırma geliştirme süreçleri bölüm öğretim elemanının uzmanlık alanı ve çalışma 
alanları doğrultusunda şekillenmektedir. Lisansüstü tez çalışmaları bölgesel, ulusal ve uluslararası 
problemlerin çözülmesine yönelik bilimsel konular ile uygulayıcıların/endüstrinin ve toplumun 
ihtiyacını karşılamayı hedeflemektedir. Orman Mühendisliği ve Orman Endüstri Mühendisliği 
Anabilim dallarında lisansüstü eğitim başvuruları Karabük Üniversitesi Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü müdürlüğü tarafından Lisansüstü Eğitim Öğretim yönetmeliği usul ve esaslarına göre 
alınmaktadır. Anabilim dalına kabul edilen öğrencilerin ders alma süreçleri danışman atama ve 
tez konusu belirleme süreçleri ve takvimi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Enstitüsü web 
sayfasında belirlenen iş akış şemalarına göre yapılmaktadır.

Orman Mühendisliği Anabilim Dalında 43 Yüksek Lisans ve 8 Doktora olmak üzere 51 
lisansüstü öğrenci bulunmaktadır. Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalında 7 Yüksek 
Lisans ve 4 Doktora olmak üzere 11 lisansüstü öğrenci bulunmaktadır. Özetle, Orman Fakültesi 
Bünyesinde yer alan anabilim dallarında 62 lisansüstü öğrenci eğitim-öğretim faaliyetlerine 
devam etmektedir.
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C.1.2.İç ve dış kaynaklar

Lisansüstü düzeyde araştırma faaliyetlerinin desteklenmesi kapsamında üniversitemiz 
tarafından araştırmacılara önemli destekler sunulmaktadır. Bu bağlamda, Bilimsel Araştırma 
Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) tarafından verilen desteklerin önemli bir kısmını Yüksek 
Lisans ve Doktora Tez Projeleri oluşturmaktadır. 2023 yılında bölümde BAP birimi tarafından 
desteklenen ve devam eden yüksel lisans tez proje sayısı aşağıda verilen tabloda 
özetlenmektedir.
İç ve dış kaynak kanıtları (kabul 
edilen/devam eden/tamamlanan 
projelerin iç ve dış kaynak bütçe 
dokümanları) 

https://unis.karabuk.edu.tr/proje

Araştırma potansiyelini geliştirme 
izleme ve iyileştirme kanıtları

C.1.3.Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

• Doktora programlarına başvuru süreçleri, kayıtlı öğrencileri ve mezun sayıları ile ilgili 
bilgi veriniz.

• Doktora sonrası (post-doc) mevcut durumları hakkında bilgi veriniz.
• Doktora araştırmacılarını teşvik edici uygulamalar hakkında bilgi veriniz.

Doktora iş akış 
şemaları

https://lisansustu.karabuk.edu.tr/yuklenen/dosyalar/12654202343614.pdf

Doktora öğrenci 
ve mezun 
sayıları

Orman Mühendisliği Anabilim Dalında 8 Doktora öğrencisi 
bulunmaktadır. Henüz mezun verilmemiştir.

Doktora sonrası 
araştırmacı 
sayısı

-

Doktora 
programı izleme 
ve iyileştirme 
kanıtları

-
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C.2. ARAŞTIRMA YETKİNLİĞİ, İŞ BİRLİKLERİ VE DESTEKLER

C.2.1.Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

• Araştırma kadrosunun araştırma yetkinliği (doktora oranı, nereden alındığı; uzmanlık 
dağılımı, araştırma hedefleriyle uyumu, öncelikli alanlarla uyumu vb.) hakkında bilgi 
veriniz.

• Akademik personelin araştırma ve geliştirme yetkinliğini geliştirmek üzere (eğitim, 
çalıştay, proje pazarları vb.) gibi sistematik faaliyetlerin izlenmesi ve iyileştirilmesi 
hakkında bilgi veriniz.

Akademik Veri Yönetim 
Sistemi (UNIS) ve YÖKSİS 
linkleri

Prof. Dr. Hüseyin YÖRÜR
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/huseyinyorur
Prof. Dr. Ufuk COŞGUN
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ufukcosgun
Doç. Dr. Ahmet DUYAR
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ahmetduyar
Doç. Dr. Cumhur GÜNGÖROĞLU
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/cumhurgungoroglu
Doç. Dr. Murat ALAN
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/muratalan
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet SEKİ
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/mehmetseki
Dr. Öğretim Üyesi Nagihan SEKİ
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/nagihanseki
Dr. Öğretim Üyesi Damla YILDIZ
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/damlayildiz
Dr. Öğretim Üyesi Kamil SARPKAYA
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/kamilsarpkaya
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet ÇOLAK
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/mehmetcolak
Dr. Öğretim Üyesi Saim YILDIRIMER
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/saimyildirimer
Dr. Öğretim Üyesi Belgin ŞEKER HIRÇIN
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/belginseker
Dr. Öğretim Üyesi Sema AYSAL KESKİN
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/semaaysal
Araştırma Görevlisi Kübra GÜNDÜZ VAYDOĞAN
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/kubragunduz
Araştırma Görevlisi Ahmet AÇIL
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ahmetacil

Araştırma yetkinlikleri ve 
gelişimine ilişkin izleme ve 
iyileştirme kanıtları
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C.2.2.Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

• Ulusal ve uluslararası bölüm içi ve disiplinler arası iş birlikleri, girişimler hakkında bilgi 
veriniz. 

• Ulusal ve uluslararası ortak araştırma, lisans ve lisansüstü disiplinler arası iş birlikleri 
programları ile ilgili bilgi veriniz.

Anlaşma protokolleri, izin belgeleri -
Araştırma ekibi listesi -
İzleme ve iyileştirme kanıtları -

C.3. ARAŞTIRMA PERFORMANSI
C.3.1.Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Araştırma ve geliştirme kapsamında fakültemiz öğretim elemanları tarafından 2023 yılı 
içerisinde 12 SCI-Expanded makale, 9 TR Dizin makale, 3 kitap, 20 kitap bölümü ve 8 
uluslararası bildiri yayımlanmıştır. Bununla birlikte, bölümümüz öğretim elemanlarımız 
TUBİTAK 1001, TUBİTAK 3501, TUBİTAK 2209 ve BAP olmak üzere birçok proje 
yürütmeye devam etmektedirler.

Bölümün 
yıllık 
bilimsel 
faaliyet 
raporu 
(bölüm 
başkanı 
UNİS erişim 
linki)

https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/huseyinyorur

Bölüm 
performans 
izleme ve 
iyileştirme 
kanıtları 
(analiz 
raporu, 
teşvik-
takdir 
mekanizmas
ı vb.) 

Bölümümüzde akademik başarı gösteren öğretim elemanlarımızı 
toplantılarımızda takdir ederek haberleştiriyor ve web sayfamızda 
yayınlıyoruz.
https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1118&BA=index.a
spx

Akademik 
veri 
yönetim 

Prof. Dr. Hüseyin YÖRÜR
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/huseyinyorur
Prof. Dr. Ufuk COŞGUN
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sistemi 
(UNİS) 
kanıtları

https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ufukcosgun
Doç. Dr. Ahmet DUYAR
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ahmetduyar
Doç. Dr. Cumhur GÜNGÖROĞLU
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/cumhurgungoroglu
Doç. Dr. Murat ALAN
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/muratalan
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet SEKİ
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/mehmetseki
Dr. Öğretim Üyesi Nagihan SEKİ
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/nagihanseki
Dr. Öğretim Üyesi Damla YILDIZ
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/damlayildiz
Dr. Öğretim Üyesi Kamil SARPKAYA
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/kamilsarpkaya
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet ÇOLAK
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/mehmetcolak
Dr. Öğretim Üyesi Saim YILDIRIMER
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/saimyildirimer
Dr. Öğretim Üyesi Belgin ŞEKER HIRÇIN
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/belginseker
Dr. Öğretim Üyesi Sema AYSAL KESKİN
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/semaaysal
Araştırma Görevlisi Kübra GÜNDÜZ VAYDOĞAN
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/kubragunduz
Araştırma Görevlisi Ahmet AÇIL
https://unis.karabuk.edu.tr/akademisyen/ahmetacil

C.3.2.Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

• Öğretim elemanlarının araştırma performansını izlenmesi ve geliştirilmesine dayalı 
süreçler hakkında bilgi veriniz.  

Akademik veri yönetim sistemi 
(UNİS) kanıtları

https://unis.karabuk.edu.tr/
(KBÜ Akademik Veri Yönetim Sistemi)

Araştırma performansı izleme ve 
iyileştirme kanıtları
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Güçlü Yönler Gelişmeye Açık Yönler
Bölümümüz öğretim elemanları aktif olarak 
projeler geliştirmekte ve 
sonuçlandırmaktadır.

Farklı uzmanlıklarda çözüm odaklı projelerin 
geliştirilmesi.

Bölümün Yüksek lisans ve doktora 
programlarının olması

D. TOPLUMSAL KATKI

D.1.TOPLUMSAL KATKI SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE TOPLUMSAL KATKI 
KAYNAKLARI
Bölümümüz, Üniversitemizin 2021-2025 Stratejik Planında belirtilen Amaç 5 (A5) 
doğrultusunda bireyler arasında toplumsal gelişim ve etkileşim anlayışına dayanan, 
ulusal/uluslararası iş birliklerine önem veren bir yönetişim anlayışı çerçevesinde hazırladığı 
Toplumsal Katkı Politika metnini temel almaktadır.

D.2.TOPLUMSAL KATKI PERFORMANSI
• Bölümümüz tarafından toplumsal katkı kapsamında 2023 yılı içerisinde aşağıdaki 

faaliyetler gerçekleştirilmiştir.
•
• https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2148&BA=index.aspx
• (Safranbolu Araç Çayının Kuş Türlerinin Tespit Edilmesi)
•
• https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2138&BA=index.aspx
• (11.11.2023 Milli Ağaçlandırma Günü Etkinliği)
•
• https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2133&BA=index.aspx
• (Ayıların Şehre İnme Nedenleri Hakkında Anadolu Ajansına Röportaj)
•
• https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=2130&BA=index.aspx
• (ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ FAKÜLTEMİZİ ZİYARET ETTİ)
•
• https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1129&BA=index.aspx
• (AKADEMİSYENLERİMİZ EĞİTİM ETKİNLİKLERİNDE EĞİTİM VERDİLER.)
•
• https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1126&BA=index.aspx
• (FAKÜLTEMİZ ORMAN OLİMPİYATLARINDA)
•
• https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1119&BA=index.aspx
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• (FAKÜLTEMİZ 6 ŞUBAT DEPREM ŞEHİTLERİ ORMANI FİDAN DİKİM 
TÖRENİNDEYDİ)

•
• https://orman.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=E&id=1117&BA=index.aspx
• (DEPREMDE ÇALIŞAN ÖĞRENCİLERİMİZE DEKANIMIZDAN TEŞEKKÜR 

BELGESİ)

Güçlü Yönler Gelişmeye Açık Yönler
Bölümümüzün ormancılık alanında eğitim-
öğretim faaliyetlerini yürütmesi, toplumsal 
katkı süreçlerine dahil olması ve 
farkındalıklar uyandırması. 

Bölümümüzde farklı anabilim dallarında 
donanımlı öğretim elemanı sayısının artması 
ile bütün ormancılık disiplinlerinde 
farkındalık yaratacak projelere imza 
atılabilmesi.

Bölgemizdeki ormancılık faaliyetlerinde 
diğer resmi kurumlara destek sağlaması ve 
problemlerin çözümünde öncülük etmesi.

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Bu rapor, Karabük Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümünün 2023 yılı 
için kalite süreçlerinin değerlendirilmesini yapmak amacıyla Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) tarafından hazırlanan iç değerlendirme raporu hazırlama kılavuzuna göre (KİDR 
3.0) hazırlanmıştır. Raporda; Liderlik, Yönetim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve 
Geliştirme, Toplumsal Katkı başlıkları ve alt ölçütleri değerlendirilmiştir. Yapılan 
değerlendirmeler ile bölümün güçlü yönleri, geliştirmeye açık yönleri tespit edilerek bir sonraki 
bölüm öz değerlendirme raporunun oluşmasına ışık tutacaktır.

Orman Mühendisliği Bölümünde idari işleyiş ve teşkilat yapısı, 2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunu ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğine göre belirlenmiştir.  Bölüm 
başkanı ve bölüm başkan yardımcısı görev ve sorumluluklarına ait tanımlı süreçler 
bulunmaktadır.

Orman Mühendisliği Bölümü eğitim programı tasarımı, ulusal ve uluslararası öğretim 
programının amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak gerçekleştirilmektedir. Bu 
kapsamda Bologna süreci ve AKTS bilgi paketinde bölüme ait bilgiler verilen dersler ve 
derslere ait iş yükü AKTS değerleri tanımlı halde bulunmaktadır.

Bölümde araştırma geliştirme süreçleri bölüm öğretim elemanının uzmanlık alanı ve çalışma 
alanları doğrultusunda şekillenmektedir. Yapılan bilimsel faaliyetlerin niteliği ve niceliğinin 
geliştirilmesi, iyileştirilmesi doğrultusunda çeşitli planlamalar yapılacaktır. Bölümümüzde 
yakın süreçte 7+1 sistemine geçiş imkanları araştırılmaktadır ve bu doğrultuda müfredat 
değişikliği için çalışmalara başlanacaktır.
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